



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tensid Danmark ApS

Rokhøj 9 B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 34 71 54 08

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Kaae Dunvad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tensid Danmark ApS Rokhøj 9 B 8520 Lystrup CVR-nr.: 34 71 54 08 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Kaae Dunvad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Peter Dunvad Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsservice, herunder rengøring samt anden dermed beslægtet virksomhed samt drive virksomhed med handel og investering i formuegoder af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	830.248	823.114
1 Personaleomkostninger	-591.676	-522.559
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.056	-57.499
Driftsresultat	177.516	243.056
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.706	-35.502
Resultat før skat	170.810	207.554
4 Skat af årets resultat	-49.605	-60.579
Årets resultat	121.205	146.975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.205	146.975
Disponeret i alt	121.205	146.975



Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	19.607	26.143
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>19.607</u>	<u>26.143</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.720	143.776
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.720</u>	<u>143.776</u>
7	Deposita	18.898	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.898</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>141.225</u>	<u>169.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	248.375	207.974
8	Varebeholdninger i alt	<u>248.375</u>	<u>207.974</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.160	273.494
	Igangværende arbejder for fremmed regning	64.913	0
	Udskudte skatteaktiver	26.070	52.685
	Andre tilgodehavender	0	20.376
	Periodeafgrænsningsposter	29.995	32.783
	Tilgodehavender i alt	<u>388.138</u>	<u>379.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>334.591</u>	<u>139.282</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>971.104</u>	<u>726.594</u>
	Aktiver i alt	<u>1.112.329</u>	<u>896.513</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>164.025</u>	<u>42.820</u>
Egenkapital i alt	<u>244.025</u>	<u>122.820</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	296.000	288.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.175	103.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.280	19.217
Selskabsskat	22.990	0
Anden gæld	<u>433.859</u>	<u>361.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>868.304</u>	<u>773.693</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>868.304</u>	<u>773.693</u>
Passiver i alt	<u>1.112.329</u>	<u>896.513</u>

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	-104.155	-24.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.975	146.975
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	42.820	122.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.205	121.205
	80.000	164.025	244.025



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	496.328	443.496
Andre omkostninger til social sikring	95.348	79.063
	<u>591.676</u>	<u>522.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	6.536	6.536
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.520	47.963
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	3.000
	<u>61.056</u>	<u>57.499</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.706</u>	<u>35.502</u>
	<u>6.706</u>	<u>35.502</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.990	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.615</u>	<u>60.579</u>
	<u>49.605</u>	<u>60.579</u>



Noter

5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2020	128.947	128.947
Kostpris 30. april 2021	128.947	128.947
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-102.804	-96.268
Årets afskrivninger	-6.536	-6.536
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-109.340	-102.804
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	19.607	26.143
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	636.662	686.462
Tilgang i årets løb	13.464	-49.800
Kostpris 30. april 2021	650.126	636.662
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-492.886	-444.923
Årets afskrivninger	-54.520	-47.963
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-547.406	-492.886
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	102.720	143.776
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	18.898	0
Kostpris 30. april 2021	18.898	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	18.898	0
8. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	0	0
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		436



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser i alt

436

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Dunvad Holding ApS, CVR-nr. 31862620, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


